

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

Договор
№ 20-0717-1-к
от 28.07.2020 г.



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки усло-
вий труда

(подпись)

Макарова Н. Г.
(фамилия, инициалы)

«22» 12 2020 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 169035)

**в Государственном бюджетном учреждении города Москвы
Центр содействия семейному воспитанию «Алые паруса»
Департамента труда и социальной защиты населения города
Москвы**

(полное наименование работодателя)

127562, г. Москва, ул. Декабристов, д. 8, к. 3; 127081, г. Москва, Ясный проезд,
д. 24а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7715011050

(ИНН работодателя)

771501001

(КПП работодателя)

1037700013603

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председате-
ля:

 (подпись)	Голубкина Л. В. (Ф.И.О.)	22.12.2020 (дата)
 (подпись)	Маркова Л. В. (Ф.И.О.)	22.12.2020 (дата)
 (подпись)	Клейменова Д. А. (Ф.И.О.)	22.12.2020 (дата)
 (подпись)	Шакиров И. А. (Ф.И.О.)	22.12.2020 (дата)

0000005	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение по сопровождению замещающих семей и постинтернатному патронату																						
0000006 А	Специалист по работе с семьёй	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0000007 А (0000006 А)	Специалист по работе с семьёй	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0000008 А (0000006 А)	Специалист по работе с семьёй	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0000009 А (0000006 А)	Специалист по работе с семьёй	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0000010 А (0000006 А)	Специалист по работе с семьёй	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0000011 А (0000006 А)	Специалист по работе с семьёй	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)



(подпись)

Макарова Н. Г.

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Голубкина Л. В.

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медсестра

(должность)

(подпись)

Маркова Л. В.

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

Логопед; председатель профкома

(должность)

(подпись)

Клейменова Д. А.

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шакиров И. А.

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

892

(№ в реестре экспертов)



Набиуллин Рустам Зуфарович

(Ф.И.О.)

20.11.2020 г.

(дата)